
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/319/2023 
RADY GMINY WYSOKIE 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art.212 ust.2, art 257 ust.1,art.258 ust.1 pkt 1, 2 i 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634, ze zm.) Rada Gminy Wysokie uchwala, co następuje : 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 33.042.856,28 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie 17.035.727,74 zł zgodnie z zał. nr 1 

- dochody majątkowe w kwocie 16.007.128,54 zł zgodnie z zał. nr 1, w tym: 

1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 1.816.643,03 zł, 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 38.280.485,03 zł, z tego : 

- wydatki bieżące w kwocie 18.645.820,35 zł zgodnie z zał. nr 2, 

- wydatki majątkowe w kwocie 19.634.664,68 zł, zgodnie z zał. nr 2, 

w tym : 

1. wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
1.816.643,03 zł, 

2. wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowani odpadami 
komunalnymi w kwocie 536.878,75 zł. 

3. wydatki na zadania innych j.s.t. przejęte do realizacji na podstawie porozumień w kwocie 
2.554.565,80 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.237.628,75 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

1) wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 1.473.000,00 zł 

2) przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 3.500.000,00 zł 

3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 
Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 227 550,00 zł. 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 37.078,75 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  26 maja 2023 r.

Poz. 3638



§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 5.717.628,75 zł zgodnie 
z zał. nr 3 

§ 5. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 19.594.664,68 zł, zgodnie z zał. nr 4, 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w kwocie 934.749,00 zł określa 
zał. nr 5 

§ 7. Załącznik nr 8 do uchwały Rady Gminy Wysokie Nr XL/293/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wysokie 

 
 

Andrzej Deruś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3638



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3638



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3638



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3638



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr XLIV/319/2023 z dnia 24 kwietnia 2023r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej
na 2023r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 768 492,00 408 492,00 0,00 0,00 0,00 408 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 007,00 21 007,00 0,00 0,00 0,00 21 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 789 499,00 429 499,00 0,00 0,00 0,00 429 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 1 741 000,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 007,00 21 007,00 0,00 0,00 0,00 21 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 762 007,00 402 007,00 0,00 0,00 0,00 402 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana
dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

przed zmianą 381 000,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 007,00 21 007,00 0,00 0,00 0,00 21 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 007,00 402 007,00 0,00 0,00 0,00 402 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 533 558,80 1 173 558,80 731 616,80 674 480,00 57 136,80 410 742,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 007,00 21 007,00 0,00 0,00 0,00 21 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 554 565,80 1 194 565,80 731 616,80 674 480,00 57 136,80 431 749,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 411 698,56 95 100,00 95 100,00 0,00 95 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 316 598,56 8 316 598,56 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -263 000,00 -263 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 411 698,56 95 100,00 95 100,00 0,00 95 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 316 598,56 8 316 598,56 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 411 698,56 95 100,00 95 100,00 0,00 95 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 316 598,56 8 316 598,56 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -263 000,00 -263 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 411 698,56 95 100,00 95 100,00 0,00 95 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 316 598,56 8 316 598,56 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 359 677,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 677,60 359 677,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 622 677,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 677,60 622 677,60 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3638



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 7 944 586,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 944 586,27 7 944 586,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -263 000,00 -263 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 681 586,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 681 586,27 7 681 586,27 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 025 824,18 3 025 824,18 2 897 424,18 2 319 660,20 577 763,98 18 000,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 052 824,18 3 052 824,18 2 924 424,18 2 319 660,20 604 763,98 18 000,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 627 986,03 2 627 986,03 2 621 986,03 2 174 917,02 447 069,01 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 637 986,03 2 637 986,03 2 631 986,03 2 174 917,02 457 069,01 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 228 232,00 228 232,00 170 032,00 70 000,00 100 032,00 18 000,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 232,00 245 232,00 187 032,00 70 000,00 117 032,00 18 000,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 390 505,52 310 980,50 285 980,50 14 255,00 271 725,50 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 79 525,02 79 525,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 805,52 334 280,50 309 280,50 14 255,00 295 025,50 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 79 525,02 79 525,02 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 290 505,52 250 980,50 225 980,50 14 255,00 211 725,50 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 39 525,02 39 525,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 805,52 274 280,50 249 280,50 14 255,00 235 025,50 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 39 525,02 39 525,02 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 90 675,50 90 675,50 90 675,50 0,00 90 675,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 675,50 108 675,50 108 675,50 0,00 108 675,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 22 050,00 22 050,00 22 050,00 0,00 22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 350,00 27 350,00 27 350,00 0,00 27 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 203 337,49 7 203 337,49 6 852 364,67 5 551 592,14 1 300 772,53 0,00 223 100,00 127 872,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 382,00 4 382,00 4 382,00 0,00 4 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 207 719,49 7 207 719,49 6 856 746,67 5 551 592,14 1 305 154,53 0,00 223 100,00 127 872,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3638



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 143 926,53 5 143 926,53 4 963 726,53 4 286 364,00 677 362,53 0,00 180 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 382,00 4 382,00 4 382,00 0,00 4 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 148 308,53 5 148 308,53 4 968 108,53 4 286 364,00 681 744,53 0,00 180 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 6 007,00 6 007,00 6 007,00 0,00 6 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 382,00 4 382,00 4 382,00 0,00 4 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 389,00 10 389,00 10 389,00 0,00 10 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 008 955,00 1 008 955,00 785 270,00 423 711,00 361 559,00 0,00 223 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 028,38 4 028,38 4 028,38 0,00 4 028,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 012 983,38 1 012 983,38 789 298,38 423 711,00 365 587,38 0,00 223 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 459 020,00 459 020,00 457 020,00 400 211,00 56 809,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 028,38 4 028,38 4 028,38 0,00 4 028,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463 048,38 463 048,38 461 048,38 400 211,00 60 837,38 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 028,38 4 028,38 4 028,38 0,00 4 028,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 028,38 14 028,38 14 028,38 0,00 14 028,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 900,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 900,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 900,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 068 776,10 806 800,00 806 800,00 98 563,21 708 236,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 261 976,10 5 261 976,10 1 276 599,11 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 578,75 40 578,75 40 578,75 15 578,75 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 109 354,85 847 378,75 847 378,75 114 141,96 733 236,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 261 976,10 5 261 976,10 1 276 599,11 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 499 800,00 499 800,00 499 800,00 76 063,21 423 736,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 078,75 37 078,75 37 078,75 15 578,75 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 536 878,75 536 878,75 536 878,75 91 641,96 445 236,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3638



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 578,75 578,75 578,75 578,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 078,75 1 078,75 1 078,75 1 078,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 413 573,82 413 573,82 413 573,82 0,00 413 573,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433 573,82 433 573,82 433 573,82 0,00 433 573,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 594 104,71 544 104,71 80 104,71 0,00 80 104,71 460 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 597 104,71 547 104,71 80 104,71 0,00 80 104,71 463 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 33 784 387,07 15 509 722,39 13 335 644,06 8 611 592,55 4 724 051,51 478 000,00 608 485,00 937 593,33 0,00 150 000,00 18 274 664,68 18 274 664,68 5 743 164,11 0,00 0,00

zmniejszenie -263 200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -263 000,00 -263 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 388 089,13 125 089,13 99 489,13 15 578,75 83 910,38 3 000,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 909 276,20 15 634 611,52 13 434 933,19 8 627 171,30 4 807 761,89 481 000,00 631 085,00 937 593,33 0,00 150 000,00 18 274 664,68 18 274 664,68 5 743 164,11 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3638



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 60 825,35 60 825,35 60 825,35 57 518,46 3 306,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,68 18,68 18,68 0,00 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 844,03 60 844,03 60 844,03 57 518,46 3 325,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 37,35 37,35 37,35 0,00 37,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,68 18,68 18,68 0,00 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56,03 56,03 56,03 0,00 56,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 37,35 37,35 37,35 0,00 37,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,68 18,68 18,68 0,00 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56,03 56,03 56,03 0,00 56,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 722 012,00 1 722 012,00 137 194,00 109 140,00 28 054,00 0,00 1 584 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141,00 141,00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 722 153,00 1 722 153,00 137 335,00 109 140,00 28 195,00 0,00 1 584 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141,00 141,00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141,00 141,00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 816 483,35 1 816 483,35 200 045,35 168 158,46 31 886,89 0,00 1 616 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159,68 159,68 159,68 0,00 159,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 816 643,03 1 816 643,03 200 205,03 168 158,46 32 046,57 0,00 1 616 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3638



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3638



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3638



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3638



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3638



dział rozdział
na zadania                

bieżące

na zadania 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A 0,00 463 000,00 431 749,00 40 000,00 471 749,00 934 749,00

1
Gminny Ośrodek Kultury w 
Wysokiem

dofinansowanie do działalności Gminnego Ośrodka Kultury 

w Wysokiem
921 92109 0,00 200 000,00

0
0,00 0,00 200 000,00

2
Gminna Biblioteka Publiczna 
w Wysokiem

dofinansowanie do działalności bibliotek 921 92116 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00

3 Miasto Zamość
dotacja na utrzymanie schroniska

900 90013 0,00 0,00 2 250,00 0,00 2 250,00 2 250,00

4 Powiat Lubelski dotacja na dofnansowanie publicznego transportu zbiorowego 
600 60004 0,00 0,00 27 492,00 0,00 27 492,00 27 492,00

5 Komenda Wojewódzka Policji dotacja na budowę posterunku Policji
754 75404 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

5 Komenda Wojewódzka PSP

dotacja na wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku 

Komendy PSP

754 75410 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

6 Powiat Lubelski

dotacja na remont drogi powiatowej nr 2310L Maciejów-

Tokarówka-Antoniówka na odcinku w m. Antoniówka
600 60014 0,00 0,00 402 007,00 0,00 402 007,00 402 007,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 463 000,00 431 749,00 40 000,00 471 749,00 934 749,00

Dotacje celowe 

RazemLp. Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)
Dotacje 

przedmiotowe

Klasyfikacja 

budżetowa
w tym

Razem dotacje 

celowe

Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy wg Uchwały Rady Gminy nr XLIV/319/2023

 z dnia 24 kwietnia 2023r. Załącznik nr 5

OGÓŁEM DOTACJE

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  WYSOKIE  W  2023  ROKU

Podmiot

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje 

podmiotowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3638



Dział Rozdział Paragraf
1 2 3 4 5 6 7

1 17 826,77

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 2 000,00

4270 Remont wewnętrzny remizy OSP 2 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 12 826,77

92195 Pozostała działalność 12 826,77

4210 Wyposażenie dla Koła Gospodyń Wiejskich w Antoniówce 12 826,77

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 000,00

90015 Oświetlenie uliczne placów i dróg 3 000,00

4260 Utrzymanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Antoniówka 3 000,00

2 19 672,47

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 4 600,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 4 600,00

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 4 600,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 072,47

60016 Drogi publiczne gminne 15 072,47

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne z rozwiezieniem 10 072,47

4300 Zakup usług równiarki i koparki na drogi gminne 5 000,00

3 12 334,69

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 334,69

60016 Drogi publiczne gminne 12 334,69

6060 Zakup pługu śnieznego do odśnieżania dróg gminnych 12 334,69

4 34 077,94

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 12 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 12 000,00

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 12 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 22 077,94

92195 Pozostała działalność 22 077,94

4210 Wyposażenie dla Koła Gospodyń Wiejskich w Draganach 22 077,94

5 12 874,89

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 874,89

60016 Drogi publiczne gminne 2 874,89

4300 Zakup usług równiarki na drogi gminne 2 874,89

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 10 000,00

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 3 100,00

4270 Remont remizy OSP w Giełczwi Dołach 6 900,00

6 21 743,26

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 743,26

60016 Drogi publiczne gminne 4 743,26

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne 4 743,26

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 3 000,00

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 3 000,00

Plan środków funduszu sołeckiego- Załącznik nr 6 do  uchwały Rady Gminy Wysokie nr XLIV/319/2023 z dnia 24.04.2023 r.                                           

Lp. Nazwa sołectwa
Klasyfikacja budżetowa 

Planowane zadania Plan 

GIEŁCZEW DRUGA

ANTONIÓWKA

BISKUPIE

BISKUPIE KOLONIA

DRAGANY

GIEŁCZEW DOŁY

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3638



921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 14 000,00

92195 Pozostała działalność 14 000,00

4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00

4270 Remont świetlicy wiejskiej 2 000,00

4300 Organizacja obchodów 700-lecia Giełczwi 10 000,00

7 13 595,16

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 595,16

60016 Drogi publiczne gminne 13 595,16

4300 Zakup usług równiarki na drogi gminne 1 595,16

6050

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Wysokie poprzez 

przebudowę dróg gminnych (Modernizacja drogi gminnej nr 107296L w 

miejscowości Giełczew Kolonia - nadzór inwestorski)

12 000,00

8 24 624,35

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 624,35

60016 Drogi publiczne gminne 9 624,35

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne 9 624,35

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 3 000,00

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 3 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 12 000,00

92195 Pozostała działalność 12 000,00

4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 000,00

4270 Remont świetlicy wiejskiej 1 000,00

4300 Organizacja obchodów 700-lecia Giełczwi 10 000,00

9 15 846,02

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 846,02

60016 Drogi publiczne gminne 15 846,02

6050

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Wysokie poprzez 

przebudowę dróg gminnych (Przygotowanie dokumentacji projektowej na 

modernizację drogi w miejscowości Guzówka)

15 846,02

75412 Ochotnicze Straże Pożarne

10 15 665,95

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 665,95

60016 Drogi publiczne gminne 15 665,95

605

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Wysokie poprzez 

przebudowę dróg gminnych (Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 

Kajetanów - nadzór inwestorski)

15 665,95

11 19 762,51

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 19 762,51

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 19 762,51

6050
Modernizacja budynku OSP Łosień poprzez wykonanie tynków 

zewnętrznych
19 762,51

12 14 000,32

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 800,32

60016 Drogi publiczne gminne 6 800,32

421 Zakup płyt betonowych na drogę gminną 6 800,32

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 200,00

92195 Pozostała działalność 2 200,00

4210 Zakup wyposażenia plenerowego do świetlicy wiejskiej 2 200,00

801 OŚWIATA 5 000,00

80195 Pozostała działlaność 5 000,00

ŁOSIEŃ

GIEŁCZEW KOLONIA

GIEŁCZEW PIERWSZA

GUZÓWKA

KAJETANÓW

MACIEJÓW NOWY

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3638



4270 Remont placu zabaw przy szkole w Maciejowie Starym 5 000,00

13 MACIEJÓW STARY 19 762,51

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 19 762,51

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 19 762,51

6060 Zakup materiałów na budowe garażu przy OSP w Maciejowie Starym 19 762,51

14 NOWY DWÓR 20 032,61

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 032,61

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 10 032,61

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 10 032,61

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00

4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 10 000,00

15 RADOMIRKA 11 299,29

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 299,29

60016 Drogi publiczne gminne 11 299,29

4210 Zakup płyt drogowych 11 299,29

16 REZERWA 11 614,41

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 614,41

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 1 614,41

4210 Utrzymanie budynku remizy w Rezerwie 1 614,41

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 000,00

4270 Zakup i transport kamienia 6 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 000,00

90015 Oświetlenie uliczne placów i dróg 4 000,00

4260 Utrzymanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Rezewa 4 000,00

17 SŁUPECZNO 19 357,35

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 19 357,35

90095 Pozostała działalność 19 357,35

6050
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Wysokie 

(Przygotowanie dokumentacji projektowej budynku remizy OSP Słupeczno)
19 357,35

18 SPŁAWY 22 328,48

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 6 328,48

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 6 328,48

4210 Zakup wyposażenia dla OSP Spławy 6 328,48

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 16 000,00

90095 Pozostała działalność 16 000,00

4210 Zakup wiat przystankowych 16 000,00

19 STOLNIKOWIZNA 12 244,65

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne 3 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 9 244,65

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 9 244,65

4270 Remont remizy OSP 9 244,65

20 WYSOKIE 33 177,60

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 23 177,60

60016 Drogi publiczne gminne 23 177,60

6050 Wykonanie muralu na ul. Warszawakiej 13 177,60

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3638



6050 Umocnienie skarpy wokół mostu przy ul. Strażackiej 10 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 8 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 8 000,00

4210 Zakup wyposażenia dla OSP Wysokie 8 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 000,00

92195 Pozostała działalność 2 000,00

4210 Wyposażenie dla Koła Gospodyń Wiejskich w Wysokiem 2 000,00

21 ZABŁOCIE 12 019,57

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 12 019,57

90095 Pozostała działalność 12 019,57

6050
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Wysokie 

(Termomodernizacja remizy OSP w Zabłociu - nadzór inwestorski)
12 019,57

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI 383 860,80

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3638


	Uchwała
	Zalacznik 1 z1
	Zalacznik 2 z2
	Zalacznik 3 z3
	Zalacznik 4 z4
	Zalacznik 5 z5
	Zalacznik 6 z6

		2023-05-26T11:03:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




